
Despesas com Benefícios:
Despesas Administrativas:
Despesas Totais:

Receitas de Contribuição Previdenciária:
Investimentos - Variação Mensal:
Receitas Totais:

Saldo em 30/09/2021:

Índices Mensais: IBOV Selic IMA-B 5+ IMA-B IRF-M 1+ Ima Geral IRF-M IPCA+5,89% IMA-B 5 IDKA IPCA IRF-M 1 CDI

-6,57% 6,25% -1,26% -0,13% -0,73% 0,02% -0,33% 1,64% 1,00% 1,10% 0,40% 0,44%

202.707.978,46R$              

Demonstrativo Financeiro - Votuprev
Setembro/2021

674.380,55R$                      

2.533.103,55R$                   
258.459,91R$                      

2.791.563,46R$                   

610.108,87R$                      
64.271,68R$                         

Instituto de Previdência do Município de Votuporanga

Rua São Paulo, 3834 – Centro - Votuporanga/SP – CEP 15.500-010 - Fone: (17) 3421-6058


