



Demonstrativo Financeiro - Votuprev Setembro/2021

Despesas com Benefícios:	R\$	610.108,87
Despesas Administrativas:	R\$	64.271,68
Despesas Totais:	R\$	674.380,55

Investimentos - Variação Mensal:	R\$	258.459,91
Receitas Totais:	R\$	2.791.563,46

Saldo em 30/09/2021:	R\$	202.707.978,46
----------------------	-----	----------------

Índices Mensais:

IBOV -6,57%

Selic 6,25% IMA-B 5+ -1,26%

IMA-B -0,13% IRF-M 1+ -0,73% Ima Geral 0,02% IRF-M -0,33%

1,64%

IMA-B 5 1,00% IDKA IPCA 1,10% IRF-M 1 0,40%

CDI 0,44%